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Ny satsning ska stärka arbetet mot
diskriminering och kränkningar i
förskolan

Alla barn ska vara trygga i förskolan. Förskoleförvaltningen i Göteborg tar nu
nästa steg i arbetet mot kränkningar och diskriminering med ett
förvaltningsövergripande mobiliseringsteam som kan rycka ut och stötta
rektorer vid anmälan och utredning.

– Tack vare vår storlek har vi möjlighet att skapa ett mobiliseringsteam där
våra stödavdelningar jobbar ihop för att ge bästa möjliga stöd till rektor. Det



är något av det viktigaste vi har gjort. Sådana här frågor kan vara både
komplexa och väldigt känsliga, säger Christian Eidevald, utvecklingschef på
förskoleförvaltningen och docent i förskoledidaktik vid Göteborgs universitet.

Mobiliseringsteamet består av medarbetare från förvaltningen som kan hjälpa
rektor och utbildningschef med allt från råd och stöd i juridiska frågor till
stöd vid utredning som rör personal, processer med andra myndigheter som
socialtjänsten, polisanmälan, arbetsrättsliga åtgärder.

Utbildningsfilmer för hela landet
Förskoleförvaltningen har också i samarbete med Malmö Stad tagit fram fyra
utbildningsfilmer om kränkande behandling och diskriminering. Filmerna ger
rektorer och personal en juridisk och praktisk grund i arbetet mot kränkande
behandling.

– Tanken är att filmerna ska kunna användas på alla förskolor i hela Sverige
och på grundutbildningar för pedagoger och förskolepersonal. När vi gör en
sådan här satsning vill vi gärna att den kommer så många barn till godo som
möjligt, fortsätter Christian Eidevald.

Mobiliseringsteamet och de fyra filmerna är en del av en större satsning som
pågår i förskoleförvaltningen för att främja ett tryggt klimat i förskolan, fritt
från diskriminering och kränkande behandling.

Vill du veta mer, kontakta:
Christian Eidevald, utvecklingschef på förskoleförvaltningen i Göteborg
E-post: christian.eidevald@forskola.goteborg.se
Telefon: 0704-40 48 42

Presskontakt:
Lisa Nylén, pressansvarig förskoleförvaltningen
E-post: lisa.nylen@forskola.goteborg.se
Telefon: 0721-44 57 04
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